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27 czerwca 2023

Współpraca – Innowacje – Turystyka Zrównoważona

“Współpraca – Innowacje – Turystyka Zrównoważona” dotycząca dziedzictwa
kulturowego w obliczu wyzwania zrównoważonego rozwoju – to tytuł konferencji,
która odbyła się dziś w nowej atrakcji turystycznej Świętokrzyskiego – Parku Legend
Gór Świętokrzyskich w Nowej Słupi. W wydarzeniu wziął udział marszałek Andrzej
Bętkowski, wiceminister sportu i turystyki, Andrzej Gut-Mostowy, prezes Polskiej
Organizacji Turystycznej Rafał Szmytke, prezes Regionalnej Organizacji
Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Marcin Piętak.

Konferencja organizowana przez Polską Organizację Turystyczną we współpracy z
Regionalną Organizacją Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego ma stanowić wsparcie
w umacnianiu pozycji organizacji w systemie zarządzania turystyką w Polsce. Szybko
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zmieniająca się sytuacja to także konieczność dostosowywania się do trendów po stronie
popytu oraz kształtowanie warunków rozwoju po stronie podaży.

– Jesteśmy dziś u podnóża Świętego Krzyża, miejsca kultowego, do którego od lat
pielgrzymują ludzie. To miejsce o wielkim potencjale tętni życiem, ale
chcielibyśmy żeby cały czas się rozwijało i przyciągał do siebie coraz więcej
turystów – mówił marszałek Andrzej Bętkowski.

Projekt POT „Współpraca-Innowacje-Zrównoważona Turystyka”, przewiduje organizację w
latach 2023-2024, 16 wydarzeń regionalnych i ogólnopolskiej konferencji podsumowującej.
W takcie konferencji omówiono dobre praktyki z zakresu nowych trendów w rozowju i
promocji turystyki, aktulane wizje i strategie profesjonalizacji produktów turystycznych.
Dyskutowano nt. turystyki zrównoważonej w regionach Polski, a także transferu wiedzy
łączącej interesy gospodarcze szerokiego grona odbiorców.

W konferencji wzięli udział przedstawiciele Polskiej Organizacji Turystycznej,
przedstawiciele samorządów, eksperci, naukowcy, gestorzy bazy hotelowo-turystycznej,
centra i punkty informacji turystycznej.
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